Lt volo, quod armiger: mei cum valeétis, & omnes,
qut cum 1pfis in [ervitzo meo exiftunt, iffa diffribuant
modo fupradiito; nec alio modo diftribuant, quam fu- |
perwus prefcripfimus, coram herede meo: cui pre ce-, |

1 Centum & viginti E4, P, ;
teres
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teris majorem quantitatem de bonss & poffeffionibus
meus prelargitus Jum, [ecundum quod donare potui,

Et tals conceffions multz nobiies confcripferunt; €
coram prefentibus omnibus his teflibus ifte donatso-
nes & conceffiones in [eriptis erant redaéle. Et modoe
prencipibus regnz mezs deds in mandatis, omnibus vi-
delicet, qui inveniri poterant, quod illi impedimen-
tum non inferant 5 quoniam voluntas mea de predi-
&lus implend: capiat effeétum divina fretus virtute.

Et volo, quod 1lly homines, qui pradiftas poffi-
|| dent terras, oblervent verba, que de patris mei hereds-
tate rediguntur in fcriptes, in quantum poffunt, &
in quantum de futuro firmius poterunt.

Ltzam volo, quod, fi ego alicuz dedi, vel feodum
aliquem ad tempus accommodavi; quod illi mess co-
gnatus, vel fuis illud oftendant.

Infuper volo, quod ills homines, quibus ego meas
liberas terras delegavi , non alienent illas & mea co-
gnatione , ultra dies [uos; & volo, quod tranfeant,
diebus [uis mee propinquiori cognationi, niff ex; [eipfis
procreat: fuerint /555 legitime 5 & tunc ex meo bene-
placito permaneant virily fexui ab ipfis " progenito ,
quamdiu unus cx eis vixerit fuper terram: nam &
pater meus eodem modo [uam legavit hereditatem.
Quod i aliquo modo accidet,ut perveniant terre pre-
diéte in manus mulierum ; tunc volo, quod poft obi-
tum earum reddantur confanguinitat: mee virili ex
earum vifcersbus defcendents; fi ita fuerit, quod ipfas
| has terras vita comite in propriis manibus retinere
voluerit ; fivero aliter acciderit, tunc ultra dies fuos
fiet ita, fcut per prius delegavimus. “Ulterius dico,
quod reddatur abipfis pro fuftentatione viétus confan-

1 Sic Ed. C. Primngenim Ed. P.
guineorum
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guincorum meorum, quibus aportet me pradiilas ter-
ras legare, utrum fint majeuli vel femine, fecundum
guod mabz melius videtur. |
Et ego in nomine Domini exhortor, & in nomine |
omnium [anétorum, quod nemo confangnineorum meo- |
rum in pofterum contra aliquem mee confanguinitatss |
laboret quovis mods, quoad ea,que g0 ipfis deds per=
antea, pariter & legavi. Et mecum tota nobilstas
17eftfaxonica gentss prorelo jure confentiunt 5 quod |
me oportet dimittere cos ita liberos, ficut in homine
cogitatio tpfius confiftst: & ego pro amore Dez, & pro |
Jalute anime mee, volo, quod ipfi fintin pofie[frone lz= |
bertatum [uarum , €& omnis cognatio eorum: & ego |
in nomine Dez [acri in mandatss commaitios quod
ipfis memo contradicat, neque cum armis, poteftate,
nec virtute, neque ' aliquo refiftends modo, quod dlls |
non poterunt fesfinare, velintrodusere quemcunque il-
lis placuerit in eorum terras, poffeffrones & dominia. |
£t volo, quod homines mez dent Domino de Domra-
ham [uas terras liberas, & fuas libertates, fic, quod |
ipfi > [feifinent quemcunque illz placuertt pra me & pro |
Elfleaa, & pro amicis fuis, quibus ipfa gratitudines
tenetur impendere , & pro viverum ac defunitorum
ommium neceffitates habentium [alute 5 & quod ha-
beant illas, ut poffint ffare pro anime mea jalute; &
quod talis pia donatio fit in vemiffionem omnium pec-
catorum meorum ; € ita defiderans altiffimum bumi-
liter deprecor 5 ut mea deliéla & corum penas mahe
mifericorditer relaxet. A MEN. :